
 

Pliki cookies / ciasteczka 

Ciasteczka (ang. cookies) są to dane informatyczne, w szczególności niewielkie pliki, zapisywane i 

przechowywane na urządzeniu (w szczególności komputerze, urządzeniu mobilnym), na którym dany 

użytkownik strony ją przegląda. Cookies zapisywane są podczas przeglądania danej strony www w sieci 

Internet. 

Zawartość plików cookies 

Zazwyczaj pliki cookies zawierają podstawowe informację na temat przeglądanej strony www w sieci 

Internet, w szczególności jej nazwy, oraz unikalny numer służący identyfikacji przeglądarki, z której 

pochodzi połączenie ze stroną www.  

Cele stosowanie plików cookies 

Pliki cookies są wykorzystywane celem zapewnienia prawidłowego działania strony internetowej oraz 

optymalnego wykorzystania wszystkich ich funkcjonalności. Ponadto służą one dostosowaniu 

zawartości strony internetowej do preferencji użytkownika, a także optymalizacji korzystania ze strony 

internetowej, w szczególności poprzez utrzymanie sesji użytkownika strony internetowej. Pliki cookies 

umożliwiają także dostarczenie użytkownikowi treści reklamowych dostosowanych do jego preferencji.  

Wykorzystywane jest również narzędzie Google Analytics w celu uzyskiwania statystyk dotyczących 

korzystania ze strony internetowej (w szczególności ruchu na tych stronach). 

Usuwanie plików cookies 

Użytkownik strony internetowej, która korzysta z plików cookies ma możliwość kontrolowania, 

weryfikowania, ograniczania oraz usuwania ww. plików, za pośrednictwem ustawień przeglądarki 

internetowej, z której korzysta. Szczegółowe informacje na temat instalowania, przechowywania oraz 

usuwania plików cookies znajdują się na stronach internetowych podmiotów oferujących daną 

przeglądarkę internetową.  

Informacje na temat możliwości zablokowania udostępniania Google Analytics informacji na temat 

korzystania ze strony internetowej znajdują się  na stronie internetowej Google (www.google.com). 

Kategorie stosowanych plików cookies 

Niezbędne pliki cookies – umożliwiają dostarczanie użytkownikowi strony internetowej 

https://pl.onduline-eshop.com/ usług świadczonych drogą elektroniczną oraz poprawy jakości usług. 

Wykorzystywanie plików cookies jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania serwisu.  

Analityczne pliki cookies - umożliwiają weryfikowanie ilości wizyt, a także źródeł ruchu na serwisie. 

Dodatkowo umożliwiają określenie popularności stron, a także zrozumienie preferencji użytkowników.  

Na podstawie ww. danych Onduline Polska jest w stanie weryfikować dane statystyczne i dopasować 

swoje usługi pod preferencje użytkowników. Informacje gromadzone przez analityczne pliki cookies 

nie ustalają tożsamości użytkowników.  

http://www.google.com/
https://pl.onduline-eshop.com/


Funkcjonalne pliki cookies - umożliwiają zapamiętanie i dostosowanie wyborów użytkownika, np. 

wybór języka, kraj, w ramach strony internetowej https://pl.onduline-eshop.com/ . 

Marketingowe pliki cookies – umożliwiają odpowiednie dopasowanie materiałów reklamowych do 

preferencji użytkowników, nie tylko w e-shop Onduline Polska, ale również poza stroną 

https://pl.onduline-eshop.com/. Ww. pliki  identyfikują przeglądarkę internetową i sprzęt użytkownika.  

https://pl.onduline-eshop.com/
https://pl.onduline-eshop.com/

